Mpuem nuLy,
HavMeHoBaHVe 6ntoga

Cydhne 13 msica NTULbI C
MOJIOYHBIM COYCOM;
110,62

MakapoHHble 13aenus
OTBapHble C Mac/oM;
211,05

Yain ¢ caxapom; 283
Xne6 niIeHNYHbI
060raLleHHbI
BUTAMUHAMK AN
JeTcKoro nutaHus; 1,1
MaHpapuHbl; 140,49
MpsaHukw; 16 551,07
A6noko; 38

Toro

Cyn MLEHHBINA ¢

ME/IKO LUMHKOBabIHbLLN
OBOLLAMI CO CMETAHOW;
65,62

noB 13 maca NTUUbl;
131,53

Yalii
BMTaMWHW3MPOBaHHbI I
;282,11

Xneé NweHUYHbIA
060raLleHHbI
BMTaMMHaMK Ans
[eTckoro nutaHus; 1,1
Xne6

p>KaH O- NWEeHNYHbIV
JUI9 geTcKoro NuTaHus;
U

MpsHukK ; 16 551,07
A6noko, 38

NToro

opan

Macca
nopuy
n, (rp.)

90

155

200
30

70
30
100

205

220

200

30

30

30
100

06 gekabps 2023 T.

OHepre
MuieBble
Bewectsa (r)  thyeck
an
LieHHoe
Tb
(Kkaun)

3aBTpak ( ropsyee 6ecnnatHoe nutaHue 7-11 net

13,0212,48 5,97 187,75

6,34 4,52 37,08 214,49

9,98 39,90

2,40 0,30 16,50 78,00

0,56 0,14 9,75 44,60
0,39 0,31 5,00 24,40
0,40 0,40 15,70 68,00

2311 18,15 99,98 657,14

O6ep (ropsuee 6ecnnatHoe NuTaHue 7-11 neT)

1,77 3,16 12,37 85,39

17,6021,59 47,25 454,32

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,39 031 5,00 24,40
0,40 0,40 15,70 68,00
24,96 26,06 120,42 815,51

Ncnamosa H A

Bl

0,07

0,09

0,10

0,04 26,60

0,01
0,03

ButamuHebl (Mr)

C

A
(mKr)

49,25

22,50

5,00

0,34 26,60 76,75

0,07

0,12

0,15

0,10

0,12

0,01
0,03
0,60

170,37

319,28

0,51

5,00
494,65 0,51

MlwepasnbHble BellecTsa

(mr)

Mg

53,33 125,74 15,56

1559 47,18 8,66

0,30

6,00 1950 4,20

24,50 7,70
0,73 0,60
16,00 11,00 9,00

116,45 203,42 45,72

13,78 41,46 16,20

24,91 200,79 49,93

6,00 19550 4,20

8,70 39,00 12,60

0,73 0,60
16,00 11,00 9,00
70,12 311,75 92,53

LleHa

Fe

0,98

0,88

0,03
0,75

0,07
0,05
2,20

4,96 102,05

0,54

1,67

0,75

0,90

0,05
2,20
6,11 109,14



COIr'MMACOBAHO

YTBEPXXJAIO
[Ovipektop MAY LALLM IO r.Ydga

B,K. CmupHOB

COIMACOBAHO

AupekTtop MAQOY LWkona fls 12P

A.P/l. Abgpa3akoB

LLIKO/IbHOE MEHIO A/15 OpraHu3aL My NUTaHNS 06YYatoLLXCS,

Macca
Mpuem nuwn,
nopuw
HaMMeHOBaHue 6noaa

n, (rp.)
Cyn NLeHHbIN C 205
ME/TIKOLLUMHKOBaHHbIMM
OBOLLIAMU CO CMETaHOI;
65,62
IMnoB 13 msica NTKabl ; 180
131,41
Yaii 200
BUTaMWHN3MPOBaHHBbIN
;282,11
Xne6 nweHNYHbIN 30

ob6oralleHHbIi

BUTaMUHaAMM ANs

[JeTcKoro nutaHus; 11

Xne6 30
PXXaHO-MLLEHNYHbIV

[LNs OeTCKOro nuTaHus;

12

NToro

Bak-6ensw; 453,52 75
Yai1 ¢ caxapom ; 283 200
KncnomosnoyHbiit 100

NPOAYKT 415 AETCKOro
nutaHmsa; 476,01

NToro

Ha-aneHnk 04401

06 nekabpsa 2023 r.

OHepre
Muesble BUTaMUHL! (M) MwuHepa/ibHble BelLecTBa
Bewectsa (1) tyyeck (mr)
as LleHa
LieHHoe
w B c A E ca P Mg Fe
(MKT)
(kkan)
O6ep 7-11 neT popuTenbckas naarta)
1,77 3,16 12,37 8539 0,07 170,37 13,78 41,46 16,20 0,54
14,40 17,66 38,66 370,75 0,10 261,23 20,38 164,28 40,86 1,36
9,80 3940 0,15
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 870 39,00 12,60 0,90
20,9721,42 91,13 639,54 0,54 431,60 051 4886 264,24 73,86 355 7254
MongHuk (pogmTtenbckas nnara)
8,08 8,50 21,21 193,35 0,09 34,69 2341 7991 1490 0,88
9,98 39,90 0,30 0,03
3,20 300 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
11,28 11,70 40,29 311,25 0,12 34,69 114271 79,91 28,90 101 45,00

Wcnamosa H.A.



COI'JIACOBAHO

n

Oupektop MAQY

A", A6/” *Unal<os

Mprem nuLw,
HaMmeHoBaHue 6oga

Cyn MLLEHHBbIA ¢
ME/TIKOLLMHKOBaHHbIMU
0BOLLLAMI CO CMETaHOIA;
65,62

MnoB 13 maca NTULbI;
131,53

Yali
Bl!Ta.MUAM3NPOBaHHbIV
;282,11

Xneb6 NweHNYHbIN
060raLleHHbI
BMTaMUHaMK ANs
[eTcKoro nutanus; 1,1
Xneb
PXXaHO-MLLEHNYHBII
[Ns ETCKOro NUTaHus;
12

Abnoko; 38

MnaHuku; 16 551,07
W-.oro

BLK-6endw; 453,55
Bl'TaMUHU3MPOBaHHBIN
Kuncens; 305,11
MeueHbe; 490,15
KuncnomonouHblii
NPOAYKT AN19 AeTCKOro
nntaHus; 476,01
NToro

YTBEPXJAHO

Ovpektop MAY LALLM TO r.Yda

"+ C

—Y—

LLIKO/IbHOE MEHIO A1 OpraHm3aLn MUTaHus 06yyatoLLyxcs.

Macca
nopuu
n, (rp.)

205

220

200

30

30

100
30

200

18
100

06 gekabps 2023 T.

B.K. CmupHOB

OHepre
Muwiesble BUTaMUHbI (M) MuHepanbHble BeLLecTBa
BewecTBa ()  qyyeck (mr)
as LieHa
LieHHOe A
T BI C (k) E Ca P Mg Fe
(kkan)
O6en OB3,mHBanugbl 7-11 net (2 CMEHA)
1,77 3,16 12,37 85,39 0,07 170,37 13,78 41,46 16,20 0,54
17,6021,59 47,25 454,32 0,12 319,28 24,91 200,79 49,93 1,67
9,80 39,40 0,15
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 1260 0,90
0,40 0,40 15,70 68,00 0,03 5,00 16,00 11,00 9,00 240
0,39 0,31 5,00 24,40 0,01 0,73 0,60 0,05
24,96 26,06 120,42 815,51 0,60 49465 051 70,12 311,75 9253 611
nongHuk OB3, nnsanugsl 7-11 net (2 CMEHA)
10,77 11,33 28,28 257,73 0,12 46,25 31,25 106,53 19,87 1,17
23,50 95,00 0,30 20,10
153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96 7,38 1566 2,70 0,18
3,20 3,20 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
15,5016,56 73,43 507,25 0,47 20,10 59,21 157,63 122,19 36,57 1,45 189,47

Ha-anaras GaAN J)lf,ir-ﬁ{/ N Vcnamvosa HA.



COIr'JTACOBAHO

.,TCAMA

Mpuem nnLW,
HaMmeHoBaHue 6/tona

Cythne n3 maca NTuupl ¢
MOJIOYHbIM COYCOM;
110,62

MakapOoHHble n3genums
OTBapHbIE C Mac/0M;
211,05

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb MWEeHNYHBbIN
060raLleHHbI
BrmamMmmHamu ans
[leTcKoro nutaHus; 1,1
MaHgapuHbl; 140,49
MpsHuKK; 16 551,07
MToro

Cyn MLUEHHBI ¢
MENKOLLMHKOBAaHHbIMU
OBOLLAMI CO CMETaHOIA;
65,62

MnoB 13 msica NTULbI;
131,2

Yai
BUTaMUHW3MPOBAHHbI
;282,11

Xneb6 NWeHNYHBIN
060raLleHHbIN
BUraMnHa.Mu Ans
JeTcKoro nutaHus; 11
Xneb

p¥ aHO-NLEHNYHbIN
QNS IeTCKOro NuTaHus;
U

A6noko, 38

N'oro

HI- 2= I

W .na:c«-'s

YTBEPXXOAHO
Oupektop MAY LLLAMN IO r.Yda

LLIKONbHOE MEHIO f1S OpraHM3aLyMmn NUTaHNUs 06YYaoLLMXCS.

Macca
nopum
n, (rp.)

90

155

200
30

70
30

205

200

200

30

30

100

06 gekabps 2023 T.

OHepre
Myesble
BewectBa (N  tnyeck
as
LIeHHOoe
Tb
(kkan)

3aBTpak OB3,uHBanmgbl 7-11 net (1 CMEHA)

13,02 12,48 5,97 187,75 0,07

6,34 4,52 37,08 214,49 0,09

9,98 39,90

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,56 0,14 9,75 44,60 0,04 26,60

0,39 0,31 5,00 24,40

0,01

ButammHbl (Mr)

C

A
(mKr)

49,25

22,50

22,71 17,75 84,28 589,14 0,31 26,60 71,75
Ob6epn OB3,uHBanugbl 7-11 net (1 CMEHA)

1,77 3,16 12,37 85,39

14,3518,24 42,95 393,03

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,40 0,40 15,70 68,00
21,32

nc’9bl ek H>

40 111,12 729,82

0,07

011

0,15

0,10

0,12

0,03
0,58

170,37

290,25

0,51

5,00
465,62 0,551

B.K. CmupHoB

MuHepa/bHble BeLecTBa

(mr)

Ca

53,33

15,59

0,30
6,00

24,50
0,73
100,45

13,78

22,64

6,00

8,70

16,00
67,12

125,74

47,18

19,50

192,42

41,46

182,53

19,50

39,00

11,00
293,49

Mg

15,56

8,66

4,20

7,70
0,60
36,72

16,20

45,39

4,20

12,60

9,00
87,39

LieHa

Fe

0,98

0,88

0,03
0,75

0,07
0,05
2,76

0,54

151

0,75

0,90

2,20
590 189,47



