

В К. Смириов



...

Щкольное меню для организации питания обучающихся.

06 декабря 2023 г.

Прием пищи,	Macca		ишеві цеств		Энерге тическ ая ценнос ть (ккал)		Витам	ины (мг)	Мине	Tr			
	порци н, (гр.)	Б	ж	У		В1	С	А (мкг)	E	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
								тание 7-	11 лет)				
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22,50		15,59	47,18	8,66	0,88	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Мандарины ; 140,49	70	0,56	0,14	9,75	44,60	0,04	26,60			24,50		7,70	0,07	
Пряники; 16 551,07	30		0,31		24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Яблоко; 38	100			15,70		0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итого	1	-			657,14		26,60				203,42	45,72		102,05
								ание 7-11	лет)	·				·
Суп пшенный с мелкошинкованными овощами со сметаной; 65,62	205	1,77	3,16	12,37	85,39	0,07		170,37		13,78	41,46	16,20	0,54	
Плов из мяса птицы; 131,53	220	17,60	21,59	47,25	454,32	0,12		319,28		24,91	200,79	49,93	1,67	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб	30	2 40	0.30	13 20	66,00	0,12	-		0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	∠,40	0,30	13,60	00,00	0,12			0,31	0,70	39,00	12,00	0,50	
Пряники ; 16 551,07	30	0,39	0,31	5,00	24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Яблоко, 38	100	0,40	0,40	15,70	68,00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итего		24,96	26,06	120,42	815,51	0,60		494,65	0,51	70,12	311,75	92,53	6,11	109,14

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

(F)

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

06 декабря 2023 г.

Прием пищи,	Macca	1	цеств		Энерге тическ ая ценнос ть (ккал)		Вита	мины (мг)	Мине	еральнь (м	***		
	порци и, (гр.)	Б	ж	У		BI	С	А (мкг)	E	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
			(Обед 7	-11 лет	(родит	ельсь	сая плата	1)				•	·
Суп пшенный с мелкошинкованными овощами со сметаной; 65,62	205	1,77	3,16	12,37	85,39	0,07		170,37		13,78	41,46	16,20	0,54	
Плов из мяса птицы; 131,41	180	i4,40	17,66	38,66	370,75	0,10		261,23		20,38	164,28	40,86	1,36	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								-
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Итого		20,97	21,42	91,13	639,54	0,54		431,60	0,51	48,86	264,24	73,86	3,55	72,54
				Пол	дник (ре	одител	ьская	плата)						
Вак-беляш; 453,52	75	8,08	8,50	21,21	193,35	0,09		34,69		23,41	79,91	14,90	0,88	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Кисломолочный продукт для детского питания; 476,01	100	3,20	3,20	9,10	78,00	0,03				119,00		14,00	0,10	
Итого		11,28	11,70	40,29	311,25	0,12		34,69		142,71	79,91	28,90	1,01	45,00

Начальник ОДДП Жее Д Исламова Н.А.

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

06 декабря 2023 г.

Прием пищи, наименование блюда	Масса порци		ищев: цеств		Энерге тическ ая ценнос ть (ккал)		Витам	чины (мг)	Мин	Минеральные вещества (мг)			
	и, (гр.)	Б	ж	У		BI	С	А (мкг)	E	Ca	P	Mg	Fe	Цена
			Обе	д ОВЗ	инвали	ды 7-	11 лет	(2 CME	HA)		<u> </u>		·	
Суп пшенный с мелкошинкованными овощами со сметаной; 65,62	205	1,77	3,16	12,37	85,39	0,07		170,37		13,78	41,46	16,20	0,54	
Плов из мяса птицы; 131,53	220	17,60	21,59	47,25	454,32	0,12		319,28		24,91	200,79	49,93	1,67	
Чай вытаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко; 38	100	0,40	0,40	15,70	68,00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Пряники ; 16 551,07	30	0,39	0,31	5,00	24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Итого				1	815,51	0,60		494,65	0,51		311,75	92,53	6,11	
			**				7-11 л	ет (2 CN	(EHA)		.,			
Вак-беляш; 453,55		10,77	11,33		257,73			46,25		31,25	106,53	19,87	1,17	
Витаминизированный кисель; 305,11	200			23,50	95,00	0,30	20,10							
Печенье; 490,15	18				76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Кисломолочный продукт для детского питания; 476,01	100	3,20	3,20	9,10	78,00	0,03				119,00		14,00	0,10	
Итого		15,50	16,56	73,43	507,25	0,47	20,10	59,21		157,63	122,19	36,57	1,45	189,47

На-альник ОДДП Уше Д Исламова Н.А.

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

06 декабря 2023 г.

Прием пищи,	Масса	Пищевые вещества (г)			Энерге		Витам	ины (мг)	Мин	Horra			
	и, (гр.)	Б	ж	У	ая ценнос ть (ккал)	ВІ	C	А (мкг)	Е	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
							7-11 ле	т (1 CM	EHA)					
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22,50		15,59	47,18	8,66	0,88	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Мандарины; 140,49	70	0.56	0,14	9,75	44,60	0.04	26,60			24,50		7,70	0,07	
Пряники; 16 551,07	30			5,00	24,40	0,01	20,00			0,73		0,60	0,05	
Итого					589,14		26.60	71.75			192,42	36,72	2,76	
	-	, ,						(1 CME	HA)	1200,10	-,,,-	50,75	=,.0	J
Суп пшенный с мелкошинкованными овощами со сметаной; 65,62	205	1,77	_	12,37	85,39	0,07		170,37		13,78	41,46	16,20	0,54	
Плов из мяса птицы; 131,2	200	14,35	18,24	42,95	393,03	0,11		290,25		22,64	182,53	45,39	1,51	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Яблоко, 38	100	0,40	0,40	15,70	68,00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итого		21,32	22,40	111,12	729,82	0,58		465,62	0,51	67,12	293,49	87,39	5,90	189,47